



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม
เรื่อง เผยแพร่ราคากลางงาน
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบหนองเลิงเปือย หมู่ที่ ๑ บ้านโพนงาม ตำบลโพนงาม

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม อำเภอภูกามยาว จังหวัดกาฬสินธุ์ มีความประสงค์ จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบหนองเลิงเปือย หมู่ที่ ๑ บ้านโพนงาม ตำบลโพนงาม กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๓๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม อำเภอภูกามยาว จังหวัดกาฬสินธุ์ ตามแบบแปลน อบต.โพนงาม เลขที่ ๒๕๖๘/๐๐๒-๐๑ ระยะเวลาในการดำเนินการ ๑๕๐ วัน งบประมาณดำเนินงาน ๕,๘๘๔,๓๐๐.๐๐ บาท ราคากลางงานก่อสร้าง ๕,๘๘๑,๒๓๓.๐๙ บาท (ห้าล้านแปดแสนแปดหมื่นหนึ่งพันสองร้อยสามสิบสาม บาทเก้าสตางค์)

องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม ขอประกาศเผยแพร่ราคากลางโครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบหนองเลิงเปือย หมู่ที่ ๑ บ้านโพนงาม ตำบลโพนงาม ตามเอกสารที่แนบท้าย ประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๖ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(ลงชื่อ)

(นายสมบูรณ์ ทองดานเหนือ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากโครงสร้างโครงการก่อสร้างเสริมเหล็ก สายรอบหนองเล็งเปื้อน หมู่ที่ ๑ บ้านโพรงงาม ตำบลโพรงงาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงงาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานปรับแก้ไขแต่งพื้นที่ทางเดิม 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง	ตร.ม.	2,600.000	3.76	9,776.00	1.3642	5.12	13,336.41
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมบดอัดแน่น หน้า 20 ซม.	ลบ.ม.	1,560.000	223.80	349,128.00	1.3642	305.30	476,280.41
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.	325.000	645.52	209,794.00	1.3642	880.61	286,200.97
4	2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับแก้ไขแต่ง 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	260.000	140.51	36,532.60	1.3642	191.68	49,837.77

เอกชัย ปรีจรัส

06 ธันวาคม 2567 10:18:48

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบหนองเล็งเปื้อน หมู่ที่ ๑ ตำบลโพงาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลพะเนา/องค์การบริหารส่วนตำบลพะเนา

เอกชัย ปรจักษ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง โครงการก่อสร้างโครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบหนองเล็งเปื้อน หมู่ที่ ๑ บ้านโพรงาม ตำบลโพงาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลโพงาม

รวมราคากลาง	5,881,233.09
-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงสร้างเสริมเหล็ก สายรอบหนองเล็งเป๊อ หมู่ที่ ๑ บ้านโพรงม ตำบลโพรงม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงม

(เอกชัย ปรีจรัส)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุจิตราพร สร้อยเสนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วีระศักดิ์ เฉิดวาสนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบหนองเล็งเปือย หมู่ที่ ๑ บ้านโพนงาม ตำบลโพนงาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบหนองเล็งเปือย หมู่ที่ ๑ บ้านโพนงาม ต.โพนงาม กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๕๐๐ ตร.ม.				
สถานที่ก่อสร้าง	ตามแบบแปลน อบต.โพนงาม เลขที่ ๒๕๖๗/๐๐๒-๐๑	ตำบล	โพนงาม	อำเภอ	กมลาไสย
จังหวัด	กาฬสินธุ์				
แบบเลขที่	เลขที่ ๒๕๖๗/๐๐๒-๐๑				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม				
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	06 ธันวาคม 2567				

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบปร ะกอบในชุดเดียวกัน (เสาไฟสูง 8 ม., ฐานรากเข็ม ยาว 1.5 ม.จำนวน 4 ต้น/ชุด,โคมไฟ 60 วัตต์)	1,024,000.00	0.00	1,024,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				1,024,000.00	

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบทองเหลืองเบ้อย หมู่ที่ ๑ บ้านโพรงงาม ตำบลโพรงงาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบทองเหลืองเบ้อย หมู่ที่ ๑ บ้านโพรงงาม ต.โพรงงาม กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๕๐๐ ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง	ตามแบบแปลน อบอุ่น ต.โพรงงาม เลขที่ ๒๕๖๗/๐๐๒-๐๑ ตำบลโพรงงาม	อำเภอ	กมลาไสย	จังหวัด	กาฬสินธุ์
แบบเลขที่	เลขที่ ๒๕๖๗/๐๐๒-๐๑				

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงงาม

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 06 ธันวาคม 2567


(เอกชัย ปรีจรัส)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สุจิตราพร สร้อยเสนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(วีระศักดิ์ เคิดวาสนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบหนองเล็งเปื้อย หมู่ที่ ๑ บ้านโพรงงาม ตำบลโพรงงาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แม่น้ำเต็ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ต.ร.ม. ตามแบบแปลน อบต.โพรงงาม เลขที่ ๒๕๖๗/๐๐๒-๐๑	
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงงาม	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 06 ธันวาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,024,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

เอกชัย ปรีจรัส

06 ธันวาคม 2567 10:16:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบ ประกอบในชุดเดียวกัน (เสาไฟสูง 8 ม., ฐานรากเข็ม ยาว 1.5 ม.จำนวน 4 ต้น/ชุด, โคมไฟ 60 วัตต์)								
1.1	เสาไฟเหล็กชุบสีโกลาเนซความสูง8เมตรเป็นฐานรากแบบหลายเหลี่ยมขนาดความยาว1.5เมตรจำนวน4ต้น/ชุด พร้อมโคมไฟถนนหลอดแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์60 วัตต์	16.000	ชุด	64,000.00		0.00	0.00	1,024,000.00	
	รวมค่าชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน (เสาไฟสูง 8 ม., ฐานรากเข็ม ยาว 1.5 ม.จำนวน 4 ต้น/ชุด, โคมไฟ 60 วัตต์)	-	-	64,000.00	1,024,000.00	0.00	0.00	1,024,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

เอกชัย ปรังจำรัส

06 ธันวาคม 2567 10:16:18

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบหนองเล็งเปื้อย หมู่ที่ ๑ บ้านโพงาม

ตำบลโพงาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบหนองเล็งเปื้อย

2. หมู่ที่ ๑ บ้านโพงาม ต.โพงาม กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๕๐๐ ตร.ม. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลโพงาม

ตามแบบแปลน อบต.โพงาม เลขที่ ๒๕๖๗/๐๐๒-๐๑

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,984,300.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบหนองเล็งเปื้อย หมู่ที่ ๑ บ้านโพงาม ต.โพงาม กว้าง ๕ เมตร ยาว

๑,๓๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๕๐๐ ตร.ม. ตามแบบแปลน อบต.โพงาม

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 06 ธันวาคม 2567 เป็นเงิน 5,881,233.09 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เอกชัย ปรีจรัส ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพงาม

7.2 สุจิตราพร สร้อยเสนา กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

7.3 วีระศักดิ์ เฉิดวาสนา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา